附件1
供应商申请书

致:安徽医科大学国有资产管理处
本公司是 (公司简介)
本公司真诚希望能成为贵校的合作供应商，兹申请加入“安徽医科大学试剂耗材管理平台”，并承诺愿意完全按照贵校的规定和要求参加与此相关的所有业务活动。
为了让贵校更好地了解本公司，本公司特提交完全真实地反映本公司情况的相关资质证书及资料。同时承诺：
1.本公司清楚地知道，申请加入“安徽医科大学试剂耗材管理平台”，只意味本公司获得了一个备选机会，不一定能真正成为贵校试剂耗材管理平台的供应商。无论是否成功，本公司绝无异议且绝对服从和尊重贵校的任何决定和任何评选结果及处理方法。
2.以上所有资料随《申请书》一同送往贵校，所有内容都是本公司真实意愿的真实表示和真实情况的真实表述，如有任何虚假或不实之处，本公司愿意失去成为“安徽医科大学试剂耗材管理平台合格供应商”成员的资格，并承担由此而产生的一切费用和责任，并对各方损失进行全额赔偿。
特此说明。

申请方:(公司全称并加盖公章)
法人代表或授权人签字:
                          年   月  日